
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 95/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 53/2025 Rektora PW w sprawie utworzenia Rady Młodych 

Uczonych Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 53/2025 Rektora PW z dnia 18 lipca 2025 r. w sprawie utworzenia Rady 

Młodych Uczonych Politechniki Warszawskiej, w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W skład Rady wchodzą nie więcej niż 32 osoby, z tym, że co 2 lata następuje wymiana 

połowy składu Rady.”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                      REKTOR 

 

 

      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  

 


